CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 935, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 16 de novembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 116 , DE 15 DE ABRIL DE 2020, CONVOCAÇÃO Nº
131, DE 29 DE ABRIL DE 2020, DESCLASSIFICAÇÃO Nº 222, DE 23 DE JULHO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA os
editais de Reclassificação nº 116, de 15 de abril de 2020, Convocação nº 131, de 29 de abril de 2020,
Desclassificação nº 222, de 23 de julho de 2023.

Edital nº 116/2020: Correção na reclassificação do Candidato Fernando Skrsypcsak. A reclassificação correta é:
2º (segundo lugar) para o 3º (terceiro lugar).

Edital nº 131/2020: Correção na posição de chamamento do candidato Fernando Skrsypcsak. Posição correta
do chamamento é o 3º (terceiro lugar). Correção na posição de chamamento da candidata Natália Rita Pereira
Ribeiro. Posição correta do chamamento È o 14º (décimo quarto lugar).

Edital nº 222/2020: Correção na posição de desclassificação do candidato Fernando Skrsypcsak. Posição
correta da desclassificação é o 3º (terceiro lugar). Correção na posição de desclassificação da candidata Natália Rita
Pereira Ribeiro. Posição correta da desclassificação é o 14º (décimo quarto lugar).

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2254/ZjEALr4VO_U8C_4Xcf0_cI-gc4TkF-4b.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2254/ZjEALr4VO_U8C_4Xcf0_cI-gc4TkF-4b.pdf